
Artikel Artikelnummer #131565

Anbieter Hr. Albert Kaiser 
Telefon: 08102 748064

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 270 €
Nebenkosten: 30 €
Kaution: 3-Mieten

Details Wohnfläche: 45 (m²)
Nutzfläche: 50 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 18.07.18

Immobilienportal für Südbaden 1/4

2 Zimmer Wohnung Preis: 270 €



Objektbeschreibung Beschreibung: St. Blasien, sonnige 2 1/2 Zimmer-Wohn., ca. 45 m², EBK,
Duschbad, WC, Diele, Keller-Abt., Pkw-Stellp., TV-Hausanlage, € 270, € 30 NK-
Vorausz., KT, NK werden nach Verbrauch abgerechnet, Tel. 015234283562,
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Strom

Ausstattung Keller
Laminat
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2 Zimmer Wohnung Preis: 270 €



Beschreibung St. Blasien, sonnige 2 1/2 Zimmer-Wohn., ca. 45 m², EBK, Duschbad, WC, Diele,
Keller-Abt., Pkw-Stellp., TV-Hausanlage, € 270, € 30 NK-Vorausz., KT, NK werden
nach Verbrauch abgerechnet, Tel. 015234283562,

Objekt Standort Dreherhausweg 6, 79837 St. Blasien, Deutschland
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2 Zimmer Wohnung Preis: 270 €

https://maps.google.com/?q=Dreherhausweg%206,%2079837%20St.%20Blasien,%20Deutschland


Produktbilder
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2 Zimmer Wohnung Preis: 270 €


